

特定非営利活動事業会計 事業活動計算書

(自) 2022年 4月 1日 (至) 2023年 3月31日

(単位: 円)

勘定科目		本年度決算	前年度決算	増減
就労支援事業活動の部	収益			
	就労支援事業活動収入計(1)			
	費用			
	就労支援事業活動支出計(2)			
	就労支援事業活動収支差額(3)=(1)-(2)			
その他特定非営利活動事業の部	収益			
	受取会費・入会金	6,518,000	6,726,000	-208,000
	計画相談支援事業収益		994,731	-994,731
	販売等事業収益	7,197,813	7,349,261	-151,448
	自主研修事業収益	1,624,000		1,624,000
	受取補助金等	4,599,000	7,540,538	-2,941,538
	受取寄付金	561,000	684,000	-123,000
	雑収益	747,107	614,606	132,501
	福祉事業活動収入計(4)	21,246,920	23,909,136	-2,662,216
	費用			
障害者自立支援事業費		2,158,194	-2,158,194	
非営利活動事業費	8,781,351	9,516,246	-734,895	
管理費	9,441,172	10,902,257	-1,461,085	
	福祉事業活動支出計(5)	18,222,523	22,576,697	-4,354,174
	福祉事業活動収支差額(6)=(4)-(5)	3,024,397	1,332,439	1,691,958
事業活動外の部	収益			
	受取利息配当金	76	62	14
	事業活動外収入計(7)	76	62	14
	費用			
	事業活動外支出計(8)			
	事業活動外収支差額(9)=(7)-(8)	76	62	14
	経常収支差額(10)=(3)+(6)+(9)	3,024,473	1,332,501	1,691,972
特別損益の部	収益			
	特別収入計(11)			
	費用			
	固定資産売却原価・処分原価		2	-2
	特別支出計(12)		2	-2
	特別収支差額(13)=(11)-(12)		-2	2
	当期活動収支差額(14)=(10)+(13)	3,024,473	1,332,499	1,691,974
繰越活動差額の部				
	前期繰越活動収支差額(15)	7,952,156	6,619,657	1,332,499
	当期末繰越活動収支差額(16)=(14)+(15)	10,976,629	7,952,156	3,024,473
	その他の積立金取崩額(17)			
	その他の積立金積立額(18)			
	次期繰越活動収支差額(19)=(16)+(17)-(18)	10,976,629	7,952,156	3,024,473